
Hejtmánkovice
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Broumov GPS souřadnice: 50.599252N, 16.299444E

Nadmořská výška: 418 m n. m. První pís. zmínka: 1296 (728 let) Katastrální výměra: 1 302 ha

Počet obyvatel: 580 PSČ: 550 01

Adresa URL: www.hejtmankovice.cz

Počet obyvatel obce Hejtmánkovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

36 249 27 268 580

Historie počtu obyvatel obce Hejtmánkovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 36 249 27 268 -6 580
1.1.2023 35 251 31 269 4 586
1.1.2022 36 252 31 263 -21 582
1.1.2021 41 259 35 268 16 603
1.1.2020 40 253 30 264 -14 587
1.1.2019 39 261 34 267 -12 601
1.1.2018 43 266 33 271 -19 613
1.1.2017 46 271 33 282 -3 632
1.1.2016 47 271 35 282 2 635
1.1.2015 44 270 39 280 -5 633
1.1.2014 46 267 42 283 -10 638
1.1.2013 47 268 40 293 648
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